
Rozhodnutí STK Univerzitní futsalové ligy 7/2023 

 

Dne  28. 3. 2023 

Sportovně technická komise UFL rozhodla v níže uvedených bodech takto:                                             

   

1. Změny v termínové listině 

 Na žádost domácího týmu a po souhlasu hostů bude utkání VŠB-MENDELU odehráno 

v novém termínu: 

 původně 19. 4. od 20:00, SH Studentská 6175/5, Ostrava – Poruba 

 nový termín je 17. 4. od 20:00, SH Studentská 6175/5, Ostrava – Poruba 

 rozhodčí budou informováni obsazovacím úsekem STK (p. Gryc)  

 

rozhodnutí STK - schváleno 

 

2. Zjištěné nedostatky  

 STK vyhodnotila plnění přípravných prací trenérů před zahájením sezóny 2023, z tohoto 

vyvodila závěry; konkrétně:  

 Neúčast zástupce týmu na meetingu před zahájením soutěže 

 MUNI Mgr.  Dominik Bokůvka, Ph.D. (došla omluva)  

 STK trestá dotyčného dle Propozic UFL 2023 (čl. 15, oddíl A, odst. 5) 

trestem: upozornění STK na provinění. Jedná se o první provinění.    

 VŠE Ing. Martin Kučera  (dodatečně došla omluva) 

 STK trestá dotyčného dle Propozic UFL 2023 (čl. 15, oddíl A, odst. 5) 

trestem: upozornění STK na provinění. Jedná se o první provinění.    

 VŠB TUO Mgr. Martin Kapsa (bez omluvy) 

 STK trestá dotyčného dle Propozic UFL 2023 (čl. 15, oddíl A, odst. 5) 

trestem: upozornění STK na provinění. Jedná se o první provinění.    

 UK              Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D. (dodatečně došla omluva) 

 STK trestá dotyčného dle Propozic UFL 2023 (čl. 15, oddíl A, odst. 5) 

trestem: upozornění STK na provinění. Jedná se o první provinění.    

 

 Pozdní zaslání termínů domácích utkání 

 UK              Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D. (nedodržen daný termín zaslání ani 

termín náhradní) 

 STK trestá dotyčného dle Propozic UFL 2023 (čl. 15, oddíl A, odst. 5) 

trestem: důtka STK. Jedná se o druhé provinění.    

 JU Bc. Jan Dvořák  (nedodržen daný termín zaslání) 

 STK trestá dotyčného dle Propozic UFL 2023 (čl. 15, oddíl A, odst. 5) 

trestem: upozornění STK na provinění. Jedná se o první provinění.    

 UHK Mgr. Kamil Janiš, Ph.D.  (nedodržen daný termín zaslání) 

 STK trestá dotyčného dle Propozic UFL 2023 (čl. 15, oddíl A, odst. 5) 

trestem: upozornění STK na provinění. Jedná se o první provinění.    

 VŠB TUO Mgr. Martin Kapsa (nedodržen daný termín zaslání) 

 STK trestá dotyčného dle Propozic UFL 2023 (čl. 15, oddíl A, odst. 5) 

trestem: důtka STK. Jedná se o druhé provinění.    

 OSU Mgr. Michal Sebera (nedodržen daný termín zaslání) 

 STK trestá dotyčného dle Propozic UFL 2023 (čl. 15, oddíl A, odst. 5) 

trestem: upozornění STK na provinění. Jedná se o první provinění.    

 

rozhodnutí STK – schváleno 

 



3. Delegát utkání pochválil výkon rozhodčích v utkání  ČVUT – VŠE ze dne 14.3. (pp. Ježek, 

Horák) za odvedený výkon. STK vyjadřuje zmíněným pochvalu.  

 

4. STK připomíná: 

 STK rozeslala dresy pro rozhodčí každému týmu; emailem byl zaslán zápůjční formulář. 

Trenér družstva zašle emailem vyplněný zápůjční protokol předsedovi STK do 15/4/23. 

 

rozhodnutí STK – dáno na vědomí 

 

5. STK konstatuje obecné zlepšení v oblasti marketingových povinností týmů. 

 

rozhodnutí STK – dáno na vědomí 

6. Galavečer futsalu 11/3/23 

 STK a ČAUS děkuji za účast na galavečeru přítomným z řad UFL. 

 STK společně s ČAUS akci vyhodnotila akci jako úspěšnou  - došlo k prezentaci UFL před 

veřejností v TV. 

 Vyhlášení družstev na 1.-3. místě, individuálních anket bude probíhat na tomto galavečeru a 

bude pro zmíněné povinné.   

  

rozhodnutí STK - schváleno 

Přílohy: 

 --- 

 

STK UFL 

Mgr. Jan Kresta, Ph.D., Mgr. Jaroslav Kovařík, Mgr. Pavel Korbelář, Mgr. Jiří Chodníček, Ing. 

Jan Manďák, Ph.D., Mgr. Michal Blažej  

Zapsal Mgr. Jan Kresta, Ph.D. 

 Legenda: STK = Sportovně technická komise, DŘ UFL = disciplinární řád Univerzitní futsalové ligy, DK = 

disciplinární komise 


